
Smlouva o dodáVce Vody a o odvádění odpadních vod

(dále ]en Sn']]ouva)

l. Smluvní strany;

odběřatel:
NázeV, íÍnTa:čB - Ministerstvo obrany
TeleÍon:
Adresa: siá1] ČR

KontakinÍosoba:
BankoVní spojeni:

Adresa odběruI

PsČ:160 01
Čp: Čo] 1

DlČ|cz6o162694ldent Íkace:

Obec: Praha 6
Ll,lce: Tychonova
CO: 60162694

Záp s V obchodnínr re]s1říkll: Registr ekonomického subiektu
Je odběrale práVní sUbjekt Vymezený V ust' s 26] odst. T a 2 obchodního zákoníkLl?
PoVěřená osoba] iejímžjménem jedná ředitel VUss Párdubice, Tep!ého uI' 1899 , Ing' Bohumír Šafaflk

zasílacíadresa:
Název' ÍlÍrna:VUss Pařdubice, Přovoznístředisko 0227'létištěPlaná
Ac]Íesa: slá1: čR

PsČ:37] s6obec: ČeskéBudějovice
Ul]ce: p: Óo:

o úótL]: 109231881
Kód banky: 0710 s symbo]:

EVidenčníčíso odbělL] 17203
Uoec ipo5Ía] UesXe Bude]ovlce Uilce (obec): Žižkova tř.

čís1opaÍceiy:Čpl
Popls nemovtosti:

tJživaiélé:

čo37
kasarna J. z Poděbrad (tiskárna)

lyzické osoby nepodnikající: 0%, ostalní í00%

Dodavatel:
' -vsa'' s.'9]'8'2264''1'0'0ře'!aB'o-Jovlce
lČ:6o849657, D Č:cZ6o849657
Záp s V obchodním re]slříku u KS Óeské Budějovice odc]í] B 657
TÓl'' 387 -6. 9. 1' "':18776 22-)
e rnall: l.lvs@1lvs.cz "-/vvw ljvs.cz
Dodavate byl k Uzavření Sjrr oLrVy srn uvně pověřen VlastníkeTn Vodovodu a kana izace'

ll. Předmět smlouvy

PředrnětemSrnouvyjeúpravaVztahůn ézdoc]avateernaodbělatelempřidodáVkáchVodvzVodovoc]úapřocJVádén'
odpadních Vod kanal zacenri'

lll. Dodávka vody

Dodavale] se zavazu]e za]]st 1 pro odběrate 9 dodáVkU Vocy z VodovodU V jakosi Vody o.lpoVi{jajíci obecně plalnýrr
práVnim predpjsu.n' ocjběrate se zavazLi]e VorjU 7 ,/odo!,odJ odebkal a hrad 1 do.]aVatéi Úp atu za dodáVkLl p 1né VoL]''
(c]álé ]en ,.'odné) podle iéto srn oJ'rj,

fulnoŽstVí dodané 'rody bLrde zjšt'ováno
hlaVním vodorněrem

Uí,istěnÍVodomélL]na dVoře tiská řna
.]e soLJčáStíVoclo\'o.íniiřip.jk!a V..omělné s_"s1a\.,! poŽarn!obchirzka? lre
L m 1 dodáVané Vo.ly je .ri. ploi .i] !řip.jkV a rapa.1oU \roc]c alLr
'' o 2-rr I

ir Oi ] |ř po]k!.] 80 mm



lV. odVádění odpadních vod

Dodavate se zavazuje za] stll pro odběrale|e odváděnÍ odpadnich Vod kanalizací oC]běrate se zavazu]e hIadit dodavaie]
úplatu za odvádění odpadních Vod (dále ]en stočné)pod e télo srnlouvy

Množstvíodváděné odpadní Vody bude stanovenoi
jako množstvívody dodané (odebráné) z Vodovodu

ZpŮsob VyUŽ iínemovitost] (podle p|ochy): k trva ému byd ení0 9;, k ostatnÍm Úče ům '10o %

lV o'"''''-áŽLo'\_''od m'/rokdlevypočtu

Druh p ochy P ocha v (nr'?) odloI oVý soUČ n te Redul oVaná plocha

A _ zasiavěné plochy a těžce
propUsl|é zpeVněné plochy

B _ lehce píop!shézpevněné p]ochy

r I o.h, lívlé'ť!e'r:Í

celková redukovaná p ocha
D ouhodobý Úhrn sráŽek:
I"4noŽství srážkových Voalje soUč nern ce kové redukované plochy a dloUhodobého ÚhřnLr sÍáŽek

[lnožstvi sráŽkových Vod: 3768 m3/rok po kořekci na způsob vyuŽití nemoVitosii'

Lim l odváděné odpadní Vody nen Í s1anoven' pokud nen í V této sm ouVě uvedeno iinak
|r']íra znečŠtěniodpadních Vod a b]ance znečišiěniodpadních Vod isoU určeny p atnýnr kana začnímřádern přís]!Šné
ioka iy, pokud neníV iéto srn ouvě uvedeno ] nak.

V. cena a platební podmínky

Údaje o Výši Voc]ného a stočného'pravidlech pro ]e]ch slanoveni' zpúsobU lyÚčiování a p atebních podn']ínkách jsoLr
lvedeny V Poc]rnínkách pro lzavÍÍánÍpísernných smlUV o docJáVce Vody a o odvádění odpac]ních Vod.

ZálohoVé a ŽúčtovacíÍaktury1dále ]en iaklury) za Vodné a stočnébL]doL] hrazeny do teÍmÍnUsplatnosti uveclenérn na
tomto dok adu:

příkazem k úhradě

Vl. ostatní a záVěrečná uslanovení

] ) Tento sn] UVni Vztah se řidi obchodnínT zákoníkem, ]é_
j odběrate ern pIáVni sub]ekt Vymezený V usi' s 261 ods:. 1 a 2

obchodního zákonÍk! U ostainich odběrate ir se lento sm]UVni Vztah řia]íobčanským Žákonikem' Srn LlVní Vztah 5c
rovněŽ řÍdízákonern č2741200] sb, o Vodovodech a kana ]Zacich a ]eho provádécímipředp sV, VšeV patné.. zněnia
'Podrnínkanr pro Lrzavíráni písemných Srn uV o oodáVce Vody a o odváděri odpadnÍch Vo.] (c]áe jen Podmínky) které
jsou nedílnoLr soL]čáslílétosm oUVy' odběrate sVýnr podpise.n stvrŽLr]e. Že se s tě.nito PodmÍnkar. seznámi a
Vys ovu]e s n rn souhlas' V případě Žnrény p atných právních předpisú se budou práVnj Vztahy Vyp ýVa ícízésm|olrvl
řicjrl L]stanovenjm nové p.áyní úpraw' stane l se z clLivoc!! noVé práVní Úpravy někieré u]ec]nání SnT]oUVy V b!doL;.llU
nep atným' Iebude io mit VlV na p atnost L]jednáni os1atních

2) oc]běrate ]e pov nen beŽodk adně oZnám 1 písernně dociavate: každo!r zr.ěnU skLjtečnosti L-]\'/edených Ve srilo!|'ě
Vznlkne_ i nenah ášenímtakové změny dodavaie Ů]ma, ]e odběratel pov nen ] V p né Výš Lrhrac]it.

3J Pok!.1 odi]ěratel hod]a ukonči p atnost sm ouVy (nebo docláVkLr Vody z Vodovod! a odVáděíri o.lpadnÍch Voc]). je
poV nen tL]lo skL]tečnos1 oznárn 1 doc]aVatel pisemně 1,1 dnÚ předen] a UmoŽn 1 mL] plo\rést konečný odečetměřicih.
zařizen; PokL]d nenebL]de Úó nnost] bezpros1ředně po ukončenÍp atnost Sm oL]Vy obdobná S.n]oUVa o dodáVce V.( )' .
o[Vácěniocjpacjnichvodsjllýll. o.lběíatelemnalomtéŽocjbérnénlmistě']eociběrat_"polrneljeŠtěVcloběpainc5:
Sl]l oU,r,l !noŽnil dodala1o pro'ést .]emo.1áŽ riěř ciho zařiŽe.í a calšÍčnnos1 ne7l]]'4n. k Lrkonč6níoclběr! Voi]' .]

o.]!.r:]ěnioc padIich ].'od (,lčl]1.ě oc]pc]on přip. ky o.] Vodo\''odLr a kaIalZac'.] Veške|'ó črnosli soJVise]íci s
Lri'o.aenim odlrérLr ,ro.]\'a o.r,.ár:ě]i odpe.]ni.h ,/c.] irofe.]-; .]ocjaVi:1e Ie láklaL]y o..]:le1-. e pi Čemž]e oprá!l]É
n.Že.]o!al Llr.! elEn zá o]]"' .l L]ri],rc.]Í]ni 1č.Il.a nn.s1i a 1.r aŽ L]o ].'ia_. :řeL]!.Ji ;].].n,;cl iá| aa!



nedostojísvým uáVazkÚm VŮč] dodavalel, přecházejÍ týo povinnosl a záVazky p]ně na oc]běraile ' Vlaslníka
nerrovitost. NeUhradí-ii odběrale| poh edáVku dodavate|e p]ynoucí z télo sm]oUVy, oclběralel _ Vlaitník nerrrovilost
tírnio Výslovně prohlašuje, Že luto poh]edáVku L]hradídodavateI za odbéíalele' Tolo Ustanoveníse Uplalní po!ze V
případě, Že odběrale není lotoŽný s odběrate]em _ V aslnjkem nernovltosti'

5) Pokud je V názVU této smlouly LJVedeno' Že se jedná pouze o Sm ouvu o doc]áVce Vody,
odpadních Vod, sláVa]íse uslanovenío odváděníodpadních Vod V prvnírn případě, resp
případě bezpředmětná'

6)Talo sm|oL]Va nahrazuje a rUšipředchozí u]ednání obou sm]UVních stran VztahuiÍcí

resp' smloLrVu o odváděni
dodáVce Vody V dí!hérn

se k térnuŽ odběrnéÍŤrLrmistlr á t(-r

dnem nabýí sVéúčnnosl.
7) SnT ouva se uzavíÍána dobU neurčito!, s úč]nnoslíod06'12.2005
8) sm ouva séVydáVá V počiL] stejnopisů odpovídajícím!počtu sm uvních stÍan přičemžkaŽc]á strana obdrŽí po ]ednom

, riJ-,aovi,t,a'Á an",'' ó^'.,' d-'..í44'6 .'''''..
,l

za odběratele:


